DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS (DESECHOS
DE TONNER)

Unidad

100.00

3.43

343.00

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

390.00

390.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
GESTION

Unidad

1.00

550.00

550.00

Total (Bs.):   1,283.00
  Son: Mil doscientos ochenta y tres 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-11
  Observaciones:   Precios por Kg.

Precio referencial de acuerdo a peso o volumen.
Costo mínimo del servicio 1000 Bs.

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones: